Wichtige Organisatorische Hinweise
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Der Lehrgang zum Zertifizierten ECR D-A-CH Category Manager wird durchgefiihrt von GS1

Germany GmbH und findet an folgenden Terminen statt:

Lehrgang
35:

Lehrgang
36:

Lehrgang
37:

Lehrgang
38:

Talstation Teil
1:

Talstation Teil
2:

Basislager:

Gipfeltreffen:

Talstation Teil
1:

Talstation Teil
2:

Basislager:

Gipfeltreffen:

Talstation Teil
1:

Talstation Teil
2:

Basislager:

Gipfeltreffen:

Talstation Teil
1:

Talstation Teil
2:

Basislager:

Gipfeltreffen:

Veranstaltungsort

GS1 Germany

Knowledge Center
Stolberger StralBe 108a

50933 Kdln

16.-17.01.2012

30.-31.01.2012

27.-29.02.2012
16.-18.04.2012

05.-06.03.2012

19.-20.03.2012

23.-25.04.2012
11.-13.06.2012

18.-19.06.2012

02.-

03.07.2012

22.-24.08.2012
22.-24.10.2012

24.-25.09.2012

29.-30.10.2012

26.-28.11.2012
28.-30.01.2013

http://www.gs1-germany.de/weiterbildung/category management/zertifizierter cm/ter... 05.12.2011



